
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

10a 

7 

10 

46 

Nome 

BALDIN NICOLO'' 

TERRAGITTI ALESSIO 

SFERRELLA RICCARDO 

DI GIULIO BRYAN 

Classe 

60cc S.Baby 

50cc top comer 

50cc top comer 

50cc top comer 

Nel Giro 

5 

3 

5 

5 

Tempo Migliore 

49.002 

59.578 

1:00.432 

1:00.442 

Diff 

10.576 

11.430 

11.440 

Secondo migliore 

49.046 

59.723 

1:00.483 

1:00.722 

Secondo  giro 

6 

4 

10 

4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/10/2020 11.02.08 

D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

SALVO DECISIONI DEI C.S.
Esposta alle ore 11.05

2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

50 TOP COMER + S. BABY 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:18:45 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 10:00 


