

2 Prova-Campionato Italiano Karting Club

Ordinato in base al miglior giro

50 TOP COMER + S. BABY

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km

QUALIFICHE

03/10/2020 10:00

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:18:45

Pos	Num.	Nome	Classe	Nel Giro	Tempo Migliore	Diff	Secondo migliore	Secondo giro
1	10a	BALDIN NICOLO"	60cc S.Baby	5	49.002		49.046	6
2	7	TERRAGITTI ALESSIO	50cc top comer	3	59.578	10.576	59.723	4
3	10	SFERRELLA RICCARDO	50cc top comer	5	1:00.432	11.430	1:00.483	10
4	46	DI GIULIO BRYAN	50cc top comer	5	1:00.442	11.440	1:00.722	4

D.S.C. DI ORAZIO MICHELE Orbits



www.mylaps.com Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO